
ENDAS SSD CALCIO e APS BLACK e YELLOW

09/07/2023 SARZANA PRO AVIS Castelnuovo Magra

*

Su e Giù per le colline di nave
CG

10 Classifica Categoria GENERALE Km.

*
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

1 1 8 Federico Badiani              M 1974 B FIDAL Montecatini Marathon          0.35.35 04.11
2 1 18 Jacopo Conti M 1999 A FIDAL Atlet. Castello 0.35.56 04.14 83
3 1 46 Ricci Stefano M 1968 C UISP Gas Runners Massa 0.36.39 04.19 248
4 2 16 Gianmarco Ferrandi M 1990 A FIDAL Atl. Alta Toscana 0.36.57 04.21 314
5 3 41 Tiziano Ferrari M 1992 A FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.37.39 04.26 468
6 2 12 Andrea Falchetti M 1978 B UISP Gas Runners Massa 0.37.44 04.26 486
7 4 42 Lorenzo Piccinotti M 1995 A FIDAL Spezia marathon 0.38.05 04.29 559
8 5 23 Mattia Pasqualetti M 1994 A FIDAL Atlet. Castello 0.38.08 04.29 570
9 2 55 Paolo Giusti M 1966 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.39.00 04.35 746

10 3 54 Alberto Barcellone M 1980 B UISP Golfo dei Poeti 0.39.13 04.37 788
11 3 15 Francesco Convalli M 1964 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.39.52 04.41 914
12 4 57 Cesare Vallesi M 1973 B FIDAL Stracarrara 0.40.02 04.43 944
13 4 36 Romano Bichi M 1964 C FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.40.27 04.46 1023
14 1 14 Evgeniya Kovaleva F 1982 G FIDAL  Atl. Casone Noceto 0.40.44 04.47 1074
15 5 25 Moreno Stefanini M 1966 C UISP A.S.D. G.P. La Stanca 0.40.49 04.48 1092
16 1 10 Giada Brizzi                  F 1995 F FIDAL  Atl. Alta Toscana            0.41.13 04.51 1164
17 6 24 Moreno Musetti M 1963 C UISP ASD Polizia Municipale Carrara 0.41.40 04.54 1241
18 7 11 Alex Bertolini M 1972 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.41.43 04.54 1249
19 5 30 M 1986 B RUN Runcard 0.41.46 04.55 1260
20 6 60 Pucciarelli Luca M 1987 B FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.42.27 05.00 1376
21 8 33 M 1969 C UISP Nave U.S. A.S.D. 0.42.45 05.02 1425
22 9 37 Andrea Carloni M 1969 C FIDAL Casone Noceto 0.42.56 05.03 1454
23 1 6 Rodolfo Gagliardi             M 1960 D FIDAL Cremona Corre Asd             0.43.36 05.08 1562
24 10 28 Giuseppe Cirivello M 1969 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.43.47 05.09 1591
25 2 48 Emma Vatteroni F 2003 F FIDAL Alta Toscana 0.43.52 05.10 1607
26 11 40 Giorgio Grandi M 1968 C FIDAL Maratoneti Genovesi 0.44.48 05.16 1749
27 12 20 Luigi Emilio Marrè M 1965 C FIDAL Stracarrara 0.45.17 05.20 1822
28 3 43 Giulia Antinoli F 1992 F RUN Runcard 0.45.29 05.21 1850
29 13 31 Pier Alessandro Dati M 1968 C FIDAL Stracarrara 0.45.46 05.23 1892
30 14 32 Riccardo Bacci Marchini M 1969 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.45.56 05.24 1915
31 1 38 Rebecchi laura F 1968 H FIDAL Casone Noceto 0.46.10 05.26 1950
32 2 49 Luciani Bianchi M 1959 D FIDAL G.P. Alpi Apuane 0.46.12 05.26 1955
33 15 53 Alessandro Marlia M 1968 C FIDAL G.P. Alpi Apuane 0.46.35 05.29 2008
34 7 45 Daniele Cattani M 1976 B FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.46.35 05.29 2008
35 2 26 F 1976 G FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.47.12 05.33 2093
36 3 5 Achille Camaiora              M 1959 D FIDAL Atletica Sarzana              0.48.38 05.43 2281
37 8 13 Emiliano Liberatori M 1973 B FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.49.07 05.47 2344
38 4 19 Michele D'Alvano M 1953 D UISP Asd atletica cascina 0.49.24 05.49 2378
39 3 34 Valentina Pietra F 1975 G UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.49.43 05.51 2418
40 16 39 Michele Iacovino M 1968 C UISP Chiesanuova 0.51.03 06.00 2577
41 4 52 Serena Buti F 1974 G UISP Marciatori Marliesi 0.51.05 06.01 2581
42 5 21 M 1955 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.51.53 06.06 2672
43 2 56 Daniela Alderigi F 1967 H FIDAL Stracarrara 0.54.03 06.22 2904
44 6 22 Massimo Baldini M 1957 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.54.34 06.25 2957

Niccolò Re       

Stefano Fiordi             

Tiziana Pizzi      

Marco Mussi        



45 5 50 Sonia Furegati F 1973 G FIDAL Solvay Alessandria 0.56.18 06.37 3129
46 7 51 Ezio Ponassi M 1960 D FIDAL Solvay Alessandria 0.56.21 06.38 3133
47 1 35 Enrico Guastini M 1947 E RUN Runcard 0.57.12 06.44 3212
48 8 9 Alberto Frigeri               M 1960 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.57.20 06.45 3225
49 6 29 F 1979 G UISP Le Panche Castelquarto 0.57.41 06.47 3257
50 9 63 Marco Vittorio Perego M 1957 D FIAFT Amici Sport Briosto 1.01.21 07.13 3571
51 10 17 Giovanni Giuseppe Vendramin M 1957 D FIDAL 1.01.41 07.15 3597
52 17 58 Andrea Duvina M 1966 C FIDAL Spezia marathon 1.03.09 07.26 3711
53 4 59 Costanza Rossi F 1994 F FIDAL Spezia marathon 1.03.12 07.26 3714
54 7 62 Elisa Angelinelli F 1983 G FIDAL Golfo dei Poeti 1.05.59 07.46 3917
55 11 47 GiulianoVecchiè M 1957 D RUN Ghirlandina Modena 1.07.42 07.58 4032
56 12 61 Pierluigi Angelinelli M 1955 D FIDAL Golfo dei Poeti 1.16.25 08.59 4543
57 9 4 Andrea Giumelli               M 1979 B UISP A.s.d. Golfo dei Poeti        1.17.36 09.08 4603
*

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 3
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

1 1 8 Federico Badiani              M 1974 B FIDAL Montecatini Marathon          0.35.35 04.11
2 2 18 Jacopo Conti M 1999 A FIDAL Atlet. Castello 0.35.56 04.14 83
3 3 46 Ricci Stefano M 1968 C UISP Gas Runners Massa 0.36.39 04.19 248
4 4 16 Gianmarco Ferrandi M 1990 A FIDAL Atl. Alta Toscana 0.36.57 04.21 314
5 5 41 Tiziano Ferrari M 1992 A FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.37.39 04.26 468
6 6 12 Andrea Falchetti M 1978 B UISP Gas Runners Massa 0.37.44 04.26 486
7 7 42 Lorenzo Piccinotti M 1995 A FIDAL Spezia marathon 0.38.05 04.29 559
8 8 23 Mattia Pasqualetti M 1994 A FIDAL Atlet. Castello 0.38.08 04.29 570
9 9 55 Paolo Giusti M 1966 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.39.00 04.35 746

10 10 54 Alberto Barcellone M 1980 B UISP Golfo dei Poeti 0.39.13 04.37 788
11 11 15 Francesco Convalli M 1964 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.39.52 04.41 914
12 12 57 Cesare Vallesi M 1973 B FIDAL Stracarrara 0.40.02 04.43 944
13 13 36 Romano Bichi M 1964 C FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.40.27 04.46 1023
15 14 25 Moreno Stefanini M 1966 C UISP A.S.D. G.P. La Stanca 0.40.49 04.48 1092
17 15 24 Moreno Musetti M 1963 C UISP ASD Polizia Municipale Carrara 0.41.40 04.54 1241
18 16 11 Alex Bertolini M 1972 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.41.43 04.54 1249
19 17 30 M 1986 B RUN Runcard 0.41.46 04.55 1260
20 18 60 Pucciarelli Luca M 1987 B FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.42.27 05.00 1376
21 19 33 M 1969 C UISP Nave U.S. A.S.D. 0.42.45 05.02 1425
22 20 37 Andrea Carloni M 1969 C FIDAL Casone Noceto 0.42.56 05.03 1454
23 21 6 Rodolfo Gagliardi             M 1960 D FIDAL Cremona Corre Asd             0.43.36 05.08 1562
24 22 28 Giuseppe Cirivello M 1969 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.43.47 05.09 1591
26 23 40 Giorgio Grandi M 1968 C FIDAL Maratoneti Genovesi 0.44.48 05.16 1749
27 24 20 Luigi Emilio Marrè M 1965 C FIDAL Stracarrara 0.45.17 05.20 1822
29 25 31 Pier Alessandro Dati M 1968 C FIDAL Stracarrara 0.45.46 05.23 1892
30 26 32 Riccardo Bacci Marchini M 1969 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.45.56 05.24 1915
32 27 49 Luciani Bianchi M 1959 D FIDAL G.P. Alpi Apuane 0.46.12 05.26 1955
33 28 53 Alessandro Marlia M 1968 C FIDAL G.P. Alpi Apuane 0.46.35 05.29 2008
34 29 45 Daniele Cattani M 1976 B FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.46.35 05.29 2008
36 30 5 Achille Camaiora              M 1959 D FIDAL Atletica Sarzana              0.48.38 05.43 2281
37 31 13 Emiliano Liberatori M 1973 B FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.49.07 05.47 2344
38 32 19 Michele D'Alvano M 1953 D UISP Asd atletica cascina 0.49.24 05.49 2378
40 33 39 Michele Iacovino M 1968 C UISP Chiesanuova 0.51.03 06.00 2577
42 34 21 M 1955 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.51.53 06.06 2672
44 35 22 Massimo Baldini M 1957 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.54.34 06.25 2957

Malina Becheroni   

 Le Panche Castelquarto

Niccolò Re       

Stefano Fiordi             

Marco Mussi        



46 36 51 Ezio Ponassi M 1960 D FIDAL Solvay Alessandria 0.56.21 06.38 3133
47 37 35 Enrico Guastini M 1947 E RUN Runcard 0.57.12 06.44 3212
48 38 9 Alberto Frigeri               M 1960 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.57.20 06.45 3225
50 39 63 Marco Vittorio Perego M 1957 D FIAFT Amici Sport Briosto 1.01.21 07.13 3571
51 40 17 Giovanni Giuseppe Vendramin M 1957 D FIDAL 1.01.41 07.15 3597
52 41 58 Andrea Duvina M 1966 C FIDAL Spezia marathon 1.03.09 07.26 3711
55 42 47 GiulianoVecchiè M 1957 D RUN Ghirlandina Modena 1.07.42 07.58 4032
56 43 61 Pierluigi Angelinelli M 1955 D FIDAL Golfo dei Poeti 1.16.25 08.59 4543
57 44 4 Andrea Giumelli               M 1979 B UISP A.s.d. Golfo dei Poeti        1.17.36 09.08 4603
*

12 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 3
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

14 1 14 Evgeniya Kovaleva F 1982 G FIDAL  Atl. Casone Noceto 0.40.44 04.47
16 2 10 Giada Brizzi                  F 1995 F FIDAL  Atl. Alta Toscana            0.41.13 04.51 103
25 3 48 Emma Vatteroni F 2003 F FIDAL Alta Toscana 0.43.52 05.10 609
28 4 43 Giulia Antinoli F 1992 F RUN Runcard 0.45.29 05.21 888
31 5 38 Rebecchi laura F 1968 H FIDAL Casone Noceto 0.46.10 05.26 1002
35 6 26 F 1976 G FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.47.12 05.33 1167
39 7 34 Valentina Pietra F 1975 G UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.49.43 05.51 1538
41 8 52 Serena Buti F 1974 G UISP Marciatori Marliesi 0.51.05 06.01 1724
43 9 56 Daniela Alderigi F 1967 H FIDAL Stracarrara 0.54.03 06.22 2095
45 10 50 Sonia Furegati F 1973 G FIDAL Solvay Alessandria 0.56.18 06.37 2352
49 11 29 F 1979 G UISP Le Panche Castelquarto 0.57.41 06.47 2499
53 12 59 Costanza Rossi F 1994 F FIDAL Spezia marathon 1.03.12 07.26 3022
54 13 62 Elisa Angelinelli F 1983 G FIDAL Golfo dei Poeti 1.05.59 07.46 3254
*   
A Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-35 ) Km. 3
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

2 1 18 Jacopo Conti M 1999 A FIDAL Atlet. Castello 0.35.56 04.14
4 2 16 Gianmarco Ferrandi M 1990 A FIDAL Atl. Alta Toscana 0.36.57 04.21 233
5 3 41 Tiziano Ferrari M 1992 A FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.37.39 04.26 389
7 4 42 Lorenzo Piccinotti M 1995 A FIDAL Spezia marathon 0.38.05 04.29 481
8 5 23 Mattia Pasqualetti M 1994 A FIDAL Atlet. Castello 0.38.08 04.29 492
*

B Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 36-50 ) Km. 12
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

1 1 8 Federico Badiani              M 1974 B FIDAL Montecatini Marathon          0.35.35 04.11
6 2 12 Andrea Falchetti M 1978 B UISP Gas Runners Massa 0.37.44 04.26 486

10 3 54 Alberto Barcellone M 1980 B UISP Golfo dei Poeti 0.39.13 04.37 788
12 4 57 Cesare Vallesi M 1973 B FIDAL Stracarrara 0.40.02 04.43 944
19 5 30 M 1986 B RUN Runcard 0.41.46 04.55 1260
20 6 60 Pucciarelli Luca M 1987 B FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.42.27 05.00 1376
34 7 45 Daniele Cattani M 1976 B FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.46.35 05.29 2008
37 8 13 Emiliano Liberatori M 1973 B FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.49.07 05.47 2344
57 9 4 Andrea Giumelli               M 1979 B UISP A.s.d. Golfo dei Poeti        1.17.36 09.08 4603
*

CClassifica Categoria Cat. C M Maschile ( 51-60 ) Km. 10
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

3 1 46 Ricci Stefano M 1968 C UISP Gas Runners Massa 0.36.39 04.19

 Le Panche Castelquarto

Tiziana Pizzi      

Malina Becheroni   

Niccolò Re       



9 2 55 Paolo Giusti M 1966 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.39.00 04.35 513
11 3 15 Francesco Convalli M 1964 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.39.52 04.41 687
13 4 36 Romano Bichi M 1964 C FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.40.27 04.46 798
15 5 25 Moreno Stefanini M 1966 C UISP A.S.D. G.P. La Stanca 0.40.49 04.48 869
17 6 24 Moreno Musetti M 1963 C UISP ASD Polizia Municipale Carrara 0.41.40 04.54 1023
18 7 11 Alex Bertolini M 1972 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.41.43 04.54 1031
21 8 33 M 1969 C UISP Nave U.S. A.S.D. 0.42.45 05.02 1212
22 9 37 Andrea Carloni M 1969 C FIDAL Casone Noceto 0.42.56 05.03 1243
24 10 28 Giuseppe Cirivello M 1969 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.43.47 05.09 1384
26 11 40 Giorgio Grandi M 1968 C FIDAL Maratoneti Genovesi 0.44.48 05.16 1547
27 12 20 Luigi Emilio Marrè M 1965 C FIDAL Stracarrara 0.45.17 05.20 1621
29 13 31 Pier Alessandro Dati M 1968 C FIDAL Stracarrara 0.45.46 05.23 1693
30 14 32 Riccardo Bacci Marchini M 1969 C FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.45.56 05.24 1717
33 15 53 Alessandro Marlia M 1968 C FIDAL G.P. Alpi Apuane 0.46.35 05.29 1814
40 16 39 Michele Iacovino M 1968 C UISP Chiesanuova 0.51.03 06.00 2399
52 17 58 Andrea Duvina M 1966 C FIDAL Spezia marathon 1.03.09 07.26 3567
*

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 61-70 ) Km. 6
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

23 1 6 Rodolfo Gagliardi             M 1960 D FIDAL Cremona Corre Asd             0.43.36 05.08
32 2 49 Luciani Bianchi M 1959 D FIDAL G.P. Alpi Apuane 0.46.12 05.26 481
36 3 5 Achille Camaiora              M 1959 D FIDAL Atletica Sarzana              0.48.38 05.43 881
38 4 19 Michele D'Alvano M 1953 D UISP Asd atletica cascina 0.49.24 05.49 999
42 5 21 M 1955 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.51.53 06.06 1359
44 6 22 Massimo Baldini M 1957 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.54.34 06.25 1709
46 7 51 Ezio Ponassi M 1960 D FIDAL Solvay Alessandria 0.56.21 06.38 1924
48 8 9 Alberto Frigeri               M 1960 D FIDAL Pro Avis Castelnuovo Magra 0.57.20 06.45 2037
50 9 63 Marco Vittorio Perego M 1957 D FIAFT Amici Sport Briosto 1.01.21 07.13 2460
51 10 17 Giovanni Giuseppe Vendramin M 1957 D FIDAL 1.01.41 07.15 2493
55 11 47 GiulianoVecchiè M 1957 D RUN Ghirlandina Modena 1.07.42 07.58 3026
56 12 61 Pierluigi Angelinelli M 1955 D FIDAL Golfo dei Poeti 1.16.25 08.59 3651
*   
E Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 71-99 ) Km. 3
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

47 1 35 Enrico Guastini M 1947 E RUN Runcard 0.57.12 06.44
*

F Classifica Categoria Cat. F F Femminile ( 18-35 ) Km. 3
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

16 1 10 Giada Brizzi                  F 1995 F FIDAL  Atl. Alta Toscana            0.41.13 04.51
25 2 48 Emma Vatteroni F 2003 F FIDAL Alta Toscana 0.43.52 05.10 513
28 3 43 Giulia Antinoli F 1992 F RUN Runcard 0.45.29 05.21 795
53 4 59 Costanza Rossi F 1994 F FIDAL Spezia marathon 1.03.12 07.26 2955
*

G Classifica Categoria Cat. G F Femminile ( 36-50 ) Km. 8
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

14 1 14 Evgeniya Kovaleva F 1982 G FIDAL  Atl. Casone Noceto 0.40.44 04.47
35 2 26 F 1976 G FIDAL Asd A.Fa.P.H. 0.47.12 05.33 1167
39 3 34 Valentina Pietra F 1975 G UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.49.43 05.51 1538
41 4 52 Serena Buti F 1974 G UISP Marciatori Marliesi 0.51.05 06.01 1724

Stefano Fiordi             

Marco Mussi        

 Le Panche Castelquarto

Tiziana Pizzi      



45 5 50 Sonia Furegati F 1973 G FIDAL Solvay Alessandria 0.56.18 06.37 2352
49 6 29 F 1979 G UISP Le Panche Castelquarto 0.57.41 06.47 2499
54 7 62 Elisa Angelinelli F 1983 G FIDAL Golfo dei Poeti 1.05.59 07.46 3254
*

H Classifica Categoria Cat. H F Femminile ( 51-60 ) Km. 6
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo t/Km. mtr.

31 1 38 Rebecchi laura F 1968 H FIDAL Casone Noceto 0.46.10 05.26
43 2 56 Daniela Alderigi F 1967 H FIDAL Stracarrara 0.54.03 06.22 1239

Malina Becheroni   


	Foglio1

